2023年1月吉日
日本再生歯科医学会会員　各位
日本再生歯科医学会
会長　堤　定美
2022年度日本再生歯科医学会総会開催について
拝 啓
寒中の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
皆様方の御尽力のお蔭をもちまして、第２０回日本再生歯科医学会学術大会 ―創立20周年記念大会―を終えることができまして、恙無く終えることができましたことに、厚く御礼申し上げます。
さて、本年度の日本再生歯科医学会総会を下記の日程でZoomによるオンライン形式で執り行うこととなりました。
つきましては、総会参加希望の会員様におかれましては日本再生歯科医学会事務局（E-mail: saiseishigakukai.kaigi@gmail.com）へ、下記の形式で電子メールにて2月15日（水）までに必ずご連絡いただきますようお願い申し上げます。
規定の下記形式で返信いただきました会員の方に、総会前日までにメールにて総会Zoomアドレス、議事次第をご案内いたします。
なにとぞよろしくお願い致します。
敬 具
2022年度日本再生歯科医学会総会
日時：2023年2月18日（土）15:00～
件名：　再生歯科医学会総会
· 指定以外の〔件名〕で送信されると無効となることもございますのでご注意下さい。
・お名前
・所属先
・所属先所在地（郵送物の送付先登録の確認のため、ご都合により別途指定可）
出席します。
・
　　　　　　　　欠席します。　会長　あるいは
 委任者（　　　　　氏）に全権を委任します。